РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в редакции постановлений Администрации г. Таганрога

 от 19.09.2017 № 1621, от 07.11.2017 № 1942, от 28.04.2018 № 820, от 05.06.2018 № 1065,

от 19.06.2019 № 1056, от 16.09.2019 № 1635, от 24.10.2019 № 1886, от 12.02.2020 № 246,

от 25.06.2020 № 1036, от 27.05.2022 № 923, от 28.06.2022 № 1157, от 13.01.2023 № 25,

от 08.02.2023 № 202, от 05.06.2023 № 1138 )

 03.08.2017                                             № 1188     г. Таганрог

Об утверждении состава городской

межведомственной комиссии по

социально-демографическим

вопросам

В соответствии с постановлением Администрации города Таганрога от

21.09.2012 № 3518 «О создании городской межведомственной комиссии по

социально-демографическим вопросам», постановляю:

1. Утвердить состав городской межведомственной комиссии по

социально-демографическим вопросам согласно приложению.

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В.

Глава Администрации
города Таганрога                                                                                           А.В. Лисицкий

СОСТАВ

городской межведомственной комиссии по  социально-демографическим

вопросам

Голубева Ирина

Валериевна

– заместитель главы Администрации города

Таганрога, председатель комиссии

Котова Вера

Анатольевна

– начальник Управления социальной защиты

населения г. Таганрога, заместитель

председателя комиссии

Ламбос Елена

Николаевна

– начальник планово-экономического отдела

Управления социальной защиты населения

г. Таганрога, секретарь комиссии

Куршакова Алла

Владимировна

- начальник Территориального отдела ТУ

Роспотребнадзора по Ростовской области в городе

Таганроге, Неклиновском, Матвеево-Курганском

и Куйбышевском районах (по согласованию)

Панюшкин Леонид

Петрович

- начальник отдела по вопросам миграции УМВД

России по г. Таганрогу, подполковник полиции

(по согласованию)

Шапкина Ирина

Владимировна

- директор ГКУ «Центр занятости населения

г. Таганрога» (по согласованию)

Дудник Анна

Борисовна

- начальник отдела по охране здоровья граждан

Администрации города Таганрога

Морозова Ольга Львовна - начальник Управления образования г. Таганрога

Македон Алексей

Иванович

- председатель Комитета по физической культуре и

спорту г. Таганрога

Новик Эвелина

Эдуардовна

- начальник отдела по делам молодежи

Администрации города Таганрога

Приложение

к постановлению Администрации

города Таганрога

от 03.08.2017 № 1188

Крутоголовина Наталия

Анатольевна

- начальник управления экономического развития

Администрации города Таганрога

Ельникова Елена

Николаевна

- начальник отдела по охране окружающей среды и

природных ресурсов Администрации города

Таганрога

Ярчук Ольга Алексеевна - заместитель начальника правового управления -

начальник отдела правовой и антикоррупционной

экспертиз правового управления Администрации

города Таганрога

Начальник общего отдела

Администрации города Таганрога                                                           Н.А. Лунева